АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2021 г.
               № 82
пос. Аган

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  на основании решений Совета депутатов сельского поселения Аган от 21.12.2020 г. №43 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муници​пального имущества  на 2021 год», от 09.10.2013 г. № 08 «Об утверждении Положения о по​рядке приватизации муниципального имущества сельского поселения Аган»:

1. Утвердить условия   приватизации муниципального имущества – рама лесопильная, расположенная по адресу Нижневартовский район, п. Аган, промзона:
- начальная цена – 177 270 руб. (Сто семьдесят семь тысяч двести семьдесят) рублей 00 копеек;

- размер задатка    (20 % от начальной цены) – 35 454 руб. (Тридцать пять тысяч четыреста пятьдесят четыре) рубля 00 копеек;

- способ приватизации - аукцион открытый по составу участников.
2. Опубликовать информационное сообщение по продаже муниципального имущества в газете «Новости Приобья», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Аган                                                    Т.С. Соколова